
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) w zw. z art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) 

RADA GMINY GNIEWINO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gniewino powołuję się Panią Wiolettę Chromicz na stanowisko Skarbnika 
Gminy Gniewino. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E54B7F0-9D9E-4529-BBEA-7770A977676C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy stosunek pracy nawiązuje  
się na podstawie powołania w przypadkach określonych w odrębnych przepisach. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji rady gminy należy powołanie skarbnika, na wniosek wójta. 

Dnia 13 maja 2024 r. do Rady Gminy Gniewino wpłynął wniosek Wójta Gminy Gniewino o powołanie Pani 
Wioletty Chromicz na stanowisko Skarbnika Gminy Gniewino. W uzasadnieniu wniosku zawarto informacje 
dotyczące wykształcenia i doświadczenia zawodowego Pani Wioletty Chromicz, z których wynika, że spełnia 
ona warunki do objęcia stanowiska Skarbnika Gminy Gniewino i daje rękojmię należytego wykonania 
obowiązków na tym stanowisku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E54B7F0-9D9E-4529-BBEA-7770A977676C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




